
 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIA NOVARIA - VILLANTERIO 
          Via Novaria, 3 - 27019 - VILLANTERIO (PV)  - Tel. 0382/974008   

CF: 90007680185 - C.U.: UFJZN2 

     E-mail Segreteria: pvic813007@istruzione.it -  PEC: pvic813007@pec.istruzione.it  

E-mail Dirigente Scolastico: dirigentescolastico@icvillanterio.edu.it 
 

   

Villanterio, 04 marzo 2025 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNQ 7.8.98 per la “Costituzione delle rappresentanze sindacali unitarie 

per il personale dei comparti delle pubbliche amministrazioni e per la 

definizione del relativo regolamento elettorale”; 

CONSIDERATA  la necessità di procedere alla costituzione della Commissione Elettorale per 

espletare le operazioni elettorali per il rinnovo delle RSU 2025; 

TENUTO CONTO  delle designazioni pervenute a tutt' oggi da parte delle Organizzazioni 

Sindacali; 

D E C R E T A 

viene nominata la Commissione Elettorale per il rinnovo delle RSU dell'Istituzione Scolastica Istituto 

Comprensivo di Via Novaria di Villanterio, nella seguente composizione: 

1. ROSSO ROBERTA                        – UIL scuola  

2. POZZOLI TATIANA                     – CGIL scuola  

3. POZZI MONICA CARLA – CISL scuola 

4. BERGAMASCHI MARTA            – CISL scuola 

La Commissione così costituita, dopo l'insediamento e la nomina del presidente, si attiverà per 

assicurare tutti gli adempimenti di propria competenza. 

Per tutte le operazioni la Commissione avrà a disposizione i locali di segreteria. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott. Carlo Raffaele PEDRAZZINI 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

mailto:PVIC813007@istruzione.it
mailto:pvic813007@pec.istruzione.it
mailto:dirigentescolastico@icvillanterio.edu.it



		2025-03-06T13:10:10+0100
	CARLO RAFFAELE PEDRAZZINI




